

附件

四川省 2021 年第二批地质灾害防治资质单位信用评价结果

一、评级通过单位

序号	单位名称	资质情况	获奖情况	评级结果	备注
1	安徽地矿建设工程有限责任公司	施工甲级	无	100 分（A 级）	首次评级通过
2	北京中兵岩土工程有限公司	施工甲级	无	100 分（A 级）	首次评级通过
3	东北岩土工程勘察有限公司 （原：东北岩土工程勘察总公司）	施工甲级	无	100 分（A 级）	再评级通过
4	福建省建科工程技术有限公司	施工甲级	无	100 分（A 级）	首次评级通过
5	福建省交院工程建设有限公司	施工甲级	无	100 分（A 级）	首次评级通过
6	甘肃水文地质工程地质勘察院有限责任公司	勘查甲级、设计甲级 施工甲级、评估甲级	无	100 分（A 级）	首次评级通过
7	河北省地质工程勘察院有限责任公司	施工甲级	无	100 分（A 级）	首次评级通过
8	河北探宝地质工程有限责任公司	施工甲级	无	75 分（BB 级）	首次评级通过 前期被降级
9	河北中核岩土工程有限责任公司	施工甲级	无	100 分（A 级）	首次评级通过
10	核工业井巷建设集团有限公司	施工甲级	2020 年 8 月，被浙江省人民政府办公厅表彰为全省地质灾害隐患综合治理“除险安居”成绩突出集体（加 1 分）	101 分（AA 级）	首次评级通过

序号	单位名称	资质情况	获奖情况	评级结果	备注
11	湖南核工业岩土工程勘察设计研究院有限公司	勘察甲级，设计甲级 施工甲级，评估甲级	无	100 分（A 级）	首次评级通过
12	湖南化工地质工程勘察院有限责任公司	施工甲级	无	100 分（A 级）	首次评级通过
13	湖南省常德工程勘察院有限责任公司	施工甲级	无	100 分（A 级）	首次评级通过
14	吉林省皓晨地质环境工程有限公司	施工甲级	无	100 分（A 级）	再评级通过
15	江西省地质工程（集团）公司	施工甲级	无	100 分（A 级）	再评级通过
16	廊坊物探岩土工程有限公司	施工甲级	无	100 分（A 级）	再评级通过
17	辽宁绿科环境工程有限公司	施工甲级	无	100 分（A 级）	再评级通过
18	辽宁四季环境治理工程有限公司	施工甲级	无	100 分（A 级）	首次评级通过
19	深圳市勘察研究院有限公司	勘察甲级、设计甲级 评估甲级、施工甲级	无	100 分（A 级）	再评级通过
20	四川安信科创科技有限公司	勘察丙级、设计丙级 评估丙级、监理丙级	无	100 分（A 级）	首次评级通过
21	四川福泽缘建筑工程有限公司	施工乙级	无	95 分（A 级）	再评级通过，前期已执行扣分
22	四川省公路规划勘察设计研究院有限公司	勘察甲级、设计甲级 评估甲级	2019 年 3 月，“强震后山区公路地质灾害演变规律及防灾减灾成套技术”获四川省人民政府颁发的科技进步二等奖（加 1 分）	101 分（AA 级）	首次评级通过
23	图新设计咨询有限公司	监理甲级	无	100 分（A 级）	首次评级通过

序号	单位名称	资质情况	获奖情况	评级结果	备注
24	西安中交公路岩土工程有限责任公司	勘察甲级、设计甲级 评估甲级、施工甲级	无	100 分（A 级）	首次评级通过
25	浙江成艺环境建设有限公司	施工甲级	无	100 分（A 级）	首次评级通过
26	浙江勤工建设有限公司	施工甲级	无	100 分（A 级）	首次评级通过
27	中兵勘察设计研究院有限公司	设计甲级、勘察甲级 评估甲级	无	100 分（A 级）	再评级通过
28	中地寅岗建设集团有限公司	施工甲级	无	100 分（A 级）	再评级通过
29	中国地质矿业有限公司	施工甲级	无	100 分（A 级）	首次评级通过
30	中核大地勘察设计有限公司	勘察甲级、设计甲级 评估甲级、施工甲级	无	97 分（A 级）	再评级通过， 前期已执行扣分
31	中煤地华盛水文地质勘察有限公司	勘察甲级、施工甲级	无	100 分（A 级）	首次评级通过
32	中煤浙江生态环境发展有限公司	施工甲级	无	100 分（A 级）	首次评级通过
33	中南勘察基础工程有限公司	设计甲级、勘察甲级 施工甲级	无	100 分（A 级）	首次评级通过
34	重庆南江工程勘察设计集团有限公司	施工甲级	无	100 分（A 级）	首次评级通过
35	重庆南江建设工程有限公司	施工甲级	无	100 分（A 级）	再评级通过
36	重庆亚太工程建设监理有限公司	监理甲级	无	100 分（A 级）	再评级通过

二、评级不通过单位

序号	单位名称	不通过的原因	评级结果	备注
1	安徽博润环境治理有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
2	安岳县普州地质评估有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
3	巴中市秦巴工程咨询有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
4	巴中市峥嵘建筑工程地质勘察有限公司	评级期间未更新任何信息	77 分（BB 级）	不通过，前期已执行扣分
5	北矿生态环境发展有限公司	评级期间未更新任何信息	66 分（B 级）	不通过，前期已执行扣分
6	长春市晓华矿产科技有限责任公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	再评级不通过
7	鼎盛通达建设有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	再评级不通过
8	福建嘉康建设工程有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
9	甘肃铁科建设工程咨询有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
10	甘孜州城乡规划设计有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
11	广东广宇地质工程有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
12	广元吉奥冶金地质工程公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
13	贵州地矿一〇二地质工程有限责任公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
14	贵州有色地质安顺勘测院	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
15	贵州正业工程技术投资有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
16	杭州居安地质技术开发有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
17	核工业金华建设集团有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
18	核工业南京建设集团有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	再评级不通过
19	核工业天津工程勘察院	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
20	河北省地矿局第六地质大队	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	再评级不通过
21	河南省地矿建设工程（集团）有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	再评级不通过
22	河南天一工程监理咨询有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
23	黑龙江省第一水文地质工程地质勘察院	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
24	湖北鄂西地质基础工程有限公司	评级期间未更新任何信息	75 分（BB 级）	再评级不通过，前期已执行扣分
25	湖北立言建筑工程有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过

序号	单位名称	不通过的原因	评级结果	备注
26	湖北清江工程管理咨询有限公司	评级期间未更新任何信息	77 分（BB 级）	不通过，前期已执行扣分
27	湖北省鄂东南基础工程公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
28	湖北省兴业地质工程有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	再评级不通过
29	湖南省地质建设工程（集团）总公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	再评级不通过
30	湖南省地质灾害防治勘查设计院	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	再评级不通过
31	湖南省煤田地质局第五勘探队	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	再评级不通过
32	湖南省隧道工程总公司	评级期间未更新任何信息	78 分（BB 级）	不通过，前期已执行扣分
33	湖南有色地质岩土工程公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
34	湖南中星建设集团有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
35	化学工业岩土工程有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
36	建材天水地质工程勘察院有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	再评级不通过
37	江苏地质基桩工程公司	评级期间未更新任何信息	76 分（BB 级）	再评级不通过， 前期已执行扣分
38	江苏友晟建设工程有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
39	江西金达地矿工程有限责任公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
40	江西金源地质工程有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
41	江西煤炭地质工程院	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
42	江西省新大地建设监理有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
43	辽宁北方岩土环境工程有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
44	辽宁工程勘察设计院	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
45	辽宁省地质矿产局铁岭工程勘察院有限责任公司	评级期间未更新任何信息	65 分（B 级）	不通过，前期已执行扣分
46	辽宁省化工地质勘查院	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
47	辽宁省冶金地质勘查局四〇二队	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
48	辽宁省冶金地质四〇五队有限责任公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
49	山东省鲁岳资源勘查开发有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
50	陕西工程勘察研究院有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
51	深圳市华胜建设集团有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过

序号	单位名称	不通过的原因	评级结果	备注
52	圣鑫建设集团有限公司	评级期间未更新任何信息	75 分（BB 级）	再评级不通过,前期已执行扣分
53	四川川交路桥有限责任公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	再评级不通过
54	四川创越工程管理有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
55	四川电力设计咨询有限责任公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	再评级不通过
56	四川吉地城乡规划设计有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
57	四川金朋飞建设工程有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
58	四川润垚建设工程有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
59	四川省名扬建设工程管理有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
60	四川省泰坤建筑工程有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	再评级不通过
61	四川省冶金地质勘查局六 0 五大队	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
62	四川天骞矿产资源咨询服务有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	再评级不通过
63	四川添银市政工程有限公司	评级期间未更新任何信息	65 分（B 级）	再评级不通过,前期已执行扣分
64	四川廷昌建设工程有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
65	四川万荣建设工程有限责任公司	评级期间未更新任何信息	71 分（BB 级）	不通过, 前期已执行扣分
66	四川兴华地质矿产勘查有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
67	四川正基岩土工程有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
68	四川智驿集团有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	再评级不通过
69	天津市地质基础工程公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
70	天纵建设集团有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
71	通号工程局集团信息技术有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
72	西安中勘工程有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
73	岩土科技股份有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
74	宜宾智高矿产技术服务有限责任公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	再评级不通过
75	远海建工（集团）有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
76	云南地质工程第二勘察院	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过

序号	单位名称	不通过的原因	评级结果	备注
77	云南今明建设工程有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
78	浙江省第三地矿工程公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
79	浙江中土环境工程有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
80	中地地矿建设有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
81	中国有色金属工业西安岩土工程有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	再评级不通过
82	中化地质矿山总局湖南地质勘察院	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
83	中机中联工程有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
84	中交公路规划设计院有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
85	中煤地质集团有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	再评级不通过
86	中水三立数据技术股份有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
87	中铁城际规划建设有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
88	中铁二院工程集团有限责任公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
89	中铁西北科学研究院有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	再评级不通过
90	中冶沈勘工程技术有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	再评级不通过
91	重庆市爆破工程建设有限责任公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
92	重庆市地质矿产勘查开发局 205 地质队	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
93	重庆市二零八建设工程有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
94	重庆市基础工程有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
95	重庆市中泰工程监理有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
96	昊邦建设集团有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
97	鑫中坤建设工程有限公司	评级期间未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过
98	河北地矿建设工程集团公司	未按初审意见进行修改完善	80 分（BBB 级）	不通过
99	河南省生态园林绿化建设有限公司	未填报任何资质信息	80 分（BBB 级）	不通过
100	湖南省地质勘探院有限公司 （原名：湖南省地质勘探院）	未按初审意见修改完善	62 分（B 级）	不通过，前期已执行扣分
101	江西隆锦生态环境建设有限公司	在川其他人员罗仕成、胡文庆的身份证附件有误。	80 分（BBB 级）	不通过
102	宁波森鑫建设有限公司	未按初审意见进行修改完善	80 分（BBB 级）	不通过

序号	单位名称	不通过的原因	评级结果	备注
103	山东省宏发化工工程有限公司	未按初审意见进行修改完善	80 分（BBB 级）	不通过
104	上海市地矿建设有限责任公司	未按初审意见进行修改完善	80 分（BBB 级）	不通过
105	天津市勘察设计院集团有限公司	1、在川技术负责人的职称信息与职称证、职称批复文件不一致。 2、未上传水工环专业人员职称批复文件。	80 分（BBB 级）	不通过
106	重庆市地质矿产勘查开发局南江水文地质工程地质队	反馈初审意见后未更新任何信息	80 分（BBB 级）	不通过